
ZARZĄDZENIE NR III.546.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w  sprawie określenia stawek za wynajem świetlic wiejskich będących własnością Gminy Sulików 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021, poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Sulików nr XLVIII/392/23 z dnia 29 marca 2023 r. 
i obwieszczenia Wojewody Dolnośląskiego z dn. 2 maja 2023 r. poz. 2870, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki opłat za: 

1) wynajem świetlic wiejskich, na organizację uroczystości rodzinnych, zabaw (imprez) z biletami wstępu, 
odpłatnych kursów, szkoleń, zajęć kulturalnych, sportowych lub rekreacyjno-wypoczynkowych, pokazów  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W ramach bieżącego zarządzania świetlicami upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Sulikowie do określenia w drodze zarządzenia szczegółowych zasad wynajmowania i użyczania 
pomieszczeń oraz wypożyczania sprzętu i wyposażenia będących w administrowaniu Ośrodka. 

§ 3. Wynajęcie świetlic wiejskich przez Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie odbywa się na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Wynajmującym a Ośrodkiem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1124390-D99D-4B7E-8B82-F3A2A33D218F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr III.546.2023 

Wójta Gminy Sulików 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich przez Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 

Wynajem pomieszczeń L.P Wyszczególnienie 
Stawka za czas do 2 
godzin w zł. łącznie z 

mediami 

Stawka za jedną 
dobę w zł. łącznie  
z ryczałtowymi 

stawkami za media 

Stawka za wynajem  
w Sylwestra w zł.  

łącznie ryczałtowymi 
stawkami za media 

Świetlica wiejska w 
Mikułowej 

 

sala widowiskowa wraz 
z zapleczem kuchennym 

150 700 1400 

 
 

1. 

sala spotkań 130 300 600 
2. Świetlica wiejska w 

Starym Zawidowie  
130 250 500 

3.  Świetlica wiejska w 
Studniskach Górnych 

Opłata za wynajem od 16.12.2025 r. zarządzenie nr III.128.2019, opłata za 
media - ryczałt  

 
50 /media/                    200 /media/                    400 /media/ 

4. Świetlica wiejska w 
Studniskach Dolnych 

150 700 1400 

5. Świetlica wiejska we 
Wrociszowie Dolnym 

40 150 300 

6. Świetlica wiejska w 
Skrzydlicach  

80 300 600 

7. Świetlica wiejska we 
Wrociszowie Górnym 

100 600 1200 

8. Świetlica wiejska w 
Radzimowie Górnym 

70 300 600 

 
 
   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1124390-D99D-4B7E-8B82-F3A2A33D218F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

